
DEA CATEG SEXO PRUEBA EQUIPO Apellido1 Apellido2 Nombre Fecha nac

2182 CADETE F  longitud ÉLITE SPORT GONZALEZ PÉREZ ALEXIA 01/21/2005

2008 CADETE FEMENINO1000 ml Atletismo J. Zurita LABRAOUI MEGHRICHE RAHIL 10/01/2005

2011 CADETE FEMENINO1000 ml Atletismo J. Zurita SANZ BORQUE TERESA 21/08/2006

2023 CADETE FEMENINO1000ml ALCAMPO SCORPIO 71 HINOJOSA FREIRE CLAUDIA 04/01/2005

2087 CADETE FEMENINO1000ml ALCAMPO SCORPIO-71 GUERRERO SAHM GRETA 26/07/2006

2106 CADETE MASCULINO1000ml Anymafis - AATurolense TORRENTE SORIANO ADRIAN 31/01/2005

2132 CADETE FEMENINO1000ml C.A.BINEFAR ROMA SANCHEZ SARA

2158 CADETE FEMENINO1000ml SAN JOSE MURILLO BELTRAN ELENA 19/05/2006

2184 CADETE F 1000ml ÉLITE SPORT LÓPEZ LÓPEZ ARIANA 03/09/2006

2010 CADETE FEMENINO300 ml Atletismo J. Zurita LAPETRA IBAÑEZ ANGELA 12/01/2006

2166 CADETE FEMENINO300 ml C.A UTEBO RODRIGUEZ ALCEGA ALBA MARIA 06/10/2005

2175 CADETE FEMENINO300 ml C.A UTEBO MORON GERICO ANGELA 25/10/2006

2145 CADETE FEMENINO300m. C.A.EJEA GRACIA ZUBIAUR NURIA 23/01/2006

2149 CADETE FEMENINO300m. C.A.EJEA COMPAIRED ALLUÉ CARLOTA 27/04/2006

2150 CADETE FEMENINO300m. C.A.EJEA SALVADOR CARCEILLER LAIA 26/06/2006

2151 CADETE FEMENINO300m. C.A.EJEA MORLANA NASARRE MICAELA 10/08/2006

2153 CADETE FEMENINO300m. C.A.EJEA CEAMANOS RIVERA LARA 07/09/2006

2000 CADETE FEMENINO300ml AD PIRINEOS BENITO SERRANO SARA 26/11/2006

2001 CADETE FEMENINO300ml AD PIRINEOS MUR CAVERO DIANA 24/01/2005

2002 CADETE FEMENINO300ml AD PIRINEOS HERNANDEZ CARPIO JENNIFER 12/12/2006

2003 CADETE FEMENINO300ml AD PIRINEOS BANDRES ABAD INES 28/08/2005

2004 CADETE FEMENINO300ml AD PIRINEOS SABANDO MALLOR HELENA 21/12/2006

2005 CADETE FEMENINO300ml AD PIRINEOS CHUECA AZNAR NURIA 11/08/2006

2006 CADETE FEMENINO300ml AD PIRINEOS FERRER NAVAS NATALIA 02/12/2006

2007 CADETE MASCULINO300ml AD PIRINEOS RUBIO BUITRAGO CRISTINA 02/10/2006

2018 CADETE FEMENINO300ml ALAS DANIELA LOSILLA SERRANO 22/12/2005

2030 CADETE FEMENINO300ml ALCAMPO SCORPIO 71 RITE RUIZ DE LA CUESTACLAUDIA 07/03/2005

2034 CADETE FEMENINO300ml ALCAMPO SCORPIO-71 BLASCO LOPEZ LUCIA 05/05/2005

2036 CADETE FEMENINO300ml ALCAMPO SCORPIO-71 LÓPEZ PARDO SOFÍA 12/05/2005

2040 CADETE FEMENINO300ml ALCAMPO SCORPIO-71 ESCUDERO SERRANO JULIA 02/08/2005

2041 CADETE FEMENINO300ml ALCAMPO SCORPIO-71 ROYO ABDALLAH LAURA 08/08/2005

2043 CADETE FEMENINO300ml ALCAMPO SCORPIO-71 SÁNCHEZ LÓPEZ ALICIA 09/08/2005

2048 CADETE FEMENINO300ml ALCAMPO SCORPIO-71 GARCÍA MORATA LORENA 05/09/2005

2063 CADETE FEMENINO300ml ALCAMPO SCORPIO 71 SANTAXI MUÑOZ MARIE 01/01/2006

2065 CADETE FEMENINO300ml ALCAMPO SCORPIO-71 BORRAZ LANSAQUE NATALIA 16/01/2006

2067 CADETE FEMENINO300ml ALCAMPO SCORPIO 71 Rincón

Domínguez 

de 

Vidaurrreta Alejandra 02/02/2006

2075 CADETE FEMENINO300ml ALCAMPO SCORPIO 71 MATA ROQUÉS SOFÍA 29/03/2006

2077 CADETE FEMENINO300ml ALCAMPO SCORPIO-71 SAURA MENGOD INES 13/04/2006

2078 CADETE FEMENINO300ml ALCAMPO SCORPIO-71 SAURA MENGOD MARA 13/04/2006

2081 CADETE FEMENINO300ml ALCAMPO SCORPIO-71 LAHOZ YAGÜE EVA 26/05/2006

2082 CADETE FEMENINO300ml ALCAMPO SCORPIO-71 KEN KELLY CHRISTINA KELLY07/06/2006

2086 CADETE FEMENINO300ml ALCAMPO SCORPIO-71 FERRARIO AGOSTINO CAROLA 26/07/2006

2090 CADETE FEMENINO300ml ALCAMPO SCORPIO 71 ROX LOPEZ ZAIRA 13/08/2006

2097 CADETE FEMENINO300ml ALCAMPO SCORPIO 71 BLASCO SAN PEDRO INÉS 02/11/2006

2103 CADETE FEMENINO300ml ALCAMPO SCORPIO-71 CAJAL PASTOR DANIELA 20/12/2006

2105 CADETE FEMENINO300ml Anymafis - AATurolense TORRES GAYOL ISABEL 09/01/2005

2112 CADETE FEMENINO300ml ATLETISMO PEDROLA MARIN HERNANDEZ ANA MARIA 01/01/2005

2114 CADETE FEMENINO300ml ATLETISMO PEDROLA GARCIA ZALDIVAR CLAUDIA 01/01/2006

2130 CADETE FEMENINO300ml C.A.BINEFAR AMBAU CASTELLS PAULA

2155 CADETE FEMENINO300ml SAN JOSE RAMON Y CAJALPOYO ANA 13/07/2005

2156 CADETE FEMENINO300ml SAN JOSE TORRES TORNOS LUCIA 06/01/2006

2159 CADETE FEMENINO300ml SAN JOSE DIEZ VILADES IRENE 19/06/2006

2164 CADETE FEMENINO300ml C.A UTEBO RUIZ GARCIA ELENA 15/05/2005



2167 CADETE FEMENINO300ml C.A UTEBO BERNAD RIVAS JULIA 19/11/2005

2182 CADETE F 300ml ÉLITE SPORT GONZALEZ PÉREZ ALEXIA 01/21/2005

2183 CADETE F 300ml ÉLITE SPORT CRUZ  EGEA ALBA 16/01/2006

2232 CADETE FEMENINO300ml ZARAGOZA ATLETISMO CANTERO CANO LAURA 18/02/2005

2235 CADETE FEMENINO300ml ZARAGOZA ATLETISMO JULVEZ ASENSIO SARA 03/06/2005

2237 CADETE FEMENINO300ml ZARAGOZA ATLETISMO LOMBA MILLÁN LARA 05/07/2005

2238 CADETE FEMENINO300ml ZARAGOZA ATLETISMO EL HOMBRE JIMENEZ JULIA 16/08/2005

2239 CADETE FEMENINO300ml ZARAGOZA ATLETISMO MARA  MARTÍNEZ SARA 21/09/2005

2240 CADETE FEMENINO300ml ZARAGOZA ATLETISMO GRACIA PÉREZ VERÓNICA 17/02/2005

2241 CADETE FEMENINO300ml ZARAGOZA ATLETISMO LASHERAS PÉREZ CRISTINA 28/12/2005

2242 CADETE FEMENINO300ml ZARAGOZA ATLETISMO RICO FERNÁNDEZ BLANCA 03/01/2006

2244 CADETE FEMENINO300ml ZARAGOZA ATLETISMO MUÑOZ RODRIGO SARA 19/01/2006

2246 CADETE FEMENINO300ml ZARAGOZA ATLETISMO GUANTES RODRIGUEZ IZARO 05/04/2006

2247 CADETE FEMENINO300ml ZARAGOZA ATLETISMO MIRALLES SERRANO LAURA 24/04/2006

2249 CADETE FEMENINO300ml ZARAGOZA ATLETISMO BERDIEL ESCUIN CARLA 26/05/2006

2250 CADETE FEMENINO300ml ZARAGOZA ATLETISMO SANAGUSTÍN TELLO LUCÍA 27/05/2006

2251 CADETE FEMENINO300ml ZARAGOZA ATLETISMO BLASCO  LAMELAS JARA 05/06/2006

2252 CADETE FEMENINO300ml ZARAGOZA ATLETISMO LALANGA SALINAS DALIA 12/06/2006

2253 CADETE FEMENINO300ml ZARAGOZA ATLETISMO PÉREZ LÓPEZ IRENE 03/07/2006

2254 CADETE FEMENINO300ml ZARAGOZA ATLETISMO PINILLA CRISTOBAL IZARBE 13/07/2006

2256 CADETE FEMENINO300ml ZARAGOZA ATLETISMO OLIVA CORTÉS ANGELA 22/07/2006

2258 CADETE FEMENINO300ml ZARAGOZA ATLETISMO CALVO RIOS CARLA 10/08/2006

2266 CADETE FEMENINO300ml SAN JOSE VILLALBA CASTELLANOSDANIELA 10/09/2006

2102 CADETE FEMENINO300ml ALCAMPO SCORPIO-71 CONDE CABRERO JULIA 18/12/2006

2175 CADETE FEMENINO60 mv C.A UTEBO MORON GERICO ANGELA 25/10/2006

2023 CADETE FEMENINO60mv ALCAMPO SCORPIO 71 HINOJOSA FREIRE CLAUDIA 04/01/2005

2029 CADETE FEMENINO60mv ALCAMPO SCORPIO-71 LOZANO SÁNCHEZ EVA LUNA 26/02/2005

2030 CADETE FEMENINO60mv ALCAMPO SCORPIO 71 RITE RUIZ DE LA CUESTACLAUDIA 07/03/2005

2033 CADETE FEMENINO60mv ALCAMPO SCORPIO 71 ALIERTA VÁSQUEZ LUCÍA 13/04/2005

2037 CADETE FEMENINO60mv ALCAMPO SCORPIO-71 LOPEZ GRANADA CELIA 13/05/2005

2063 CADETE FEMENINO60mv ALCAMPO SCORPIO 71 SANTAXI MUÑOZ MARIE 01/01/2006

2064 CADETE FEMENINO60mv ALCAMPO SCORPIO 71 IBAÑEZ LOPEZ ALBA 10/01/2006

2097 CADETE FEMENINO60mv ALCAMPO SCORPIO 71 BLASCO SAN PEDRO INÉS 02/11/2006

2105 CADETE FEMENINO60mv Anymafis - AATurolense TORRES GAYOL ISABEL 09/01/2005

2109 CADETE FEMENINO60mv Anymafis - AATurolense GOMEZ ISERN VALERIA 09/09/2006

2113 CADETE FEMENINO60mv ATLETISMO PEDROLA LAGRANJA ESCRIBANO CARLA 01/01/2006

2230 CADETE FEMENINO60mv ZARAGOZA ATLETISMO TORRES EXPÓSITO MALENA 07/01/2005

2231 CADETE FEMENINO60mv ZARAGOZA ATLETISMO SANZ MARTINEZ GABRIELA 02/02/2005

2243 CADETE FEMENINO60mv ZARAGOZA ATLETISMO NAUDIN  LÓPEZ MÓNICA 13/01/2006

2248 CADETE FEMENINO60mv ZARAGOZA ATLETISMO LÓPEZ GRACIA MAIA 25/04/2006

2255 CADETE FEMENINO60mv ZARAGOZA ATLETISMO VICENTE MARCOS MARÍA 17/07/2006

2257 CADETE FEMENINO60mv ZARAGOZA ATLETISMO RUIZ NAVARRO JARA 23/07/2006

2000 CADETE FEMENINOLongitud AD PIRINEOS BENITO SERRANO SARA 24/01/2005

2001 CADETE FEMENINOLongitud AD PIRINEOS MUR CAVERO DIANA 24/01/2005

2002 CADETE FEMENINOLongitud AD PIRINEOS HERNANDEZ CARPIO JENNIFER 25/06/2006

2003 CADETE FEMENINOLongitud AD PIRINEOS BANDRES ABAD INES 11/08/2006

2004 CADETE FEMENINOLongitud AD PIRINEOS SABANDO MALLOR HELENA 26/11/2006

2005 CADETE FEMENINOLongitud AD PIRINEOS CHUECA AZNAR NURIA 02/12/2006

2006 CADETE FEMENINOLongitud AD PIRINEOS FERRER NAVAS NATALIA 12/12/2006

2007 CADETE FEMENINOLongitud AD PIRINEOS RUBIO BUITRAGO CRISTINA 21/12/2006

2015 CADETE FEMENINOLongitud ALAS ANDRES RODRIGUEZ LUZ MARIA 10/10/2005

2018 CADETE FEMENINOLongitud ALAS DANIELA LOSILLA SERRANO 22/12/2005

2033 CADETE FEMENINOLongitud ALCAMPO SCORPIO 71 ALIERTA VÁSQUEZ LUCÍA 13/04/2005

2044 CADETE FEMENINOLongitud ALCAMPO SCORPIO-71 MENESES ANGULO MARÍA 18/08/2005

2051 CADETE FEMENINOLongitud ALCAMPO SCORPIO 71 TOLON JASO ADRIANA 23/09/2005

2056 CADETE FEMENINOLongitud ALCAMPO SCORPIO 71 Serrano Regalado Patricia 08/11/2005



2064 CADETE FEMENINOLongitud ALCAMPO SCORPIO 71 IBAÑEZ LOPEZ ALBA 10/01/2006

2084 CADETE FEMENINOLongitud ALCAMPO SCORPIO-71 GARCÍA TENA LUCÍA 13/06/2006

2085 CADETE FEMENINOLongitud ALCAMPO SCORPIO 71 CUARTERO ALCUBIERREINÉS 15/06/2006

2092 CADETE FEMENINOLongitud ALCAMPO SCORPIO 71 BEAMONTE GONZALEZ NATALIA 08/09/2006

2096 CADETE FEMENINOLongitud ALCAMPO SCORPIO-71 ARTACHO FERRER SARA 29/10/2006

2098 CADETE FEMENINOLongitud ALCAMPO SCORPIO 71 Cámara Moliner Sofía 06/11/2006

2111 CADETE FEMENINOLongitud ATLETISMO PEDROLA HUERTAS HERMIDA ARIADNA 01/01/2005

2112 CADETE FEMENINOLongitud ATLETISMO PEDROLA MARIN HERNANDEZ ANA MARIA 01/01/2005

2113 CADETE FEMENINOLongitud ATLETISMO PEDROLA LAGRANJA ESCRIBANO CARLA 01/01/2006

2114 CADETE FEMENINOLongitud ATLETISMO PEDROLA GARCIA ZALDIVAR CLAUDIA 01/01/2006

2119 CADETE FEMENINOLongitud C.A.BARBASTRO ALCAINE RUEDA SARA 30/09/2006

2120 CADETE FEMENINOLongitud C.A.BARBASTRO COSCOJUELAVILCHEZ CARLA 05/04/2005

2121 CADETE FEMENINOLongitud C.A.BARBASTRO COSCOJUELAVILCHEZ DANIELA 05/04/2005

2122 CADETE FEMENINOLongitud C.A.BARBASTRO CABRERO LABUENA CARLA 17/05/2005

2128 CADETE FEMENINOLongitud C.A.BARBASTRO LACOMA MILLARUELO ALEJANDRA 12/05/2006

2145 CADETE FEMENINOLongitud C.A.EJEA GRACIA ZUBIAUR NURIA 23/01/2006

2149 CADETE FEMENINOLongitud C.A.EJEA COMPAIRED ALLUÉ CARLOTA 27/04/2006

2150 CADETE FEMENINOLongitud C.A.EJEA SALVADOR CARCEILLER LAIA 26/06/2006

2151 CADETE FEMENINOLongitud C.A.EJEA MORLANA NASARRE MICAELA 10/08/2006

2153 CADETE FEMENINOLongitud C.A.EJEA CEAMANOS RIVERA LARA 07/09/2006

2155 CADETE FEMENINOLongitud SAN JOSE RAMON Y CAJALPOYO ANA 13/07/2005

2156 CADETE FEMENINOLongitud SAN JOSE TORRES TORNOS LUCIA 06/01/2006

2159 CADETE FEMENINOLongitud SAN JOSE DIEZ VILADES IRENE 19/06/2006

2164 CADETE FEMENINOLongitud C.A UTEBO RUIZ GARCIA ELENA 15/05/2005

2165 CADETE FEMENINOLongitud C.A UTEBO ASSO PINO ALBA 04/08/2005

2166 CADETE FEMENINOLongitud C.A UTEBO RODRIGUEZ ALCEGA ALBA MARIA 06/10/2005

2167 CADETE FEMENINOLongitud C.A UTEBO BERNAD RIVAS JULIA 19/11/2005

2168 CADETE FEMENINOLongitud C.A UTEBO ESTEBAN MUÑOZ CORA 10/12/2005

2169 CADETE FEMENINOLongitud C.A UTEBO LAFUENTE OMEÑACA MARIA 12/12/2005

2174 CADETE FEMENINOLongitud C.A UTEBO IBAÑEZ FERNANDEZ VALERIA 17/07/2006

2266 CADETE FEMENINOLongitud SAN JOSE VILLALBA CASTELLANOSDANIELA 10/09/2006

2102 CADETE FEMENINOLongitud ALCAMPO SCORPIO-71 CONDE CABRERO JULIA 18/12/2006

2230 CADETE FEMENINOLongitud ZARAGOZA ATLETISMO TORRES EXPÓSITO MALENA 07/01/2005

2231 CADETE FEMENINOLongitud ZARAGOZA ATLETISMO SANZ MARTINEZ GABRIELA 02/02/2005

2243 CADETE FEMENINOLongitud ZARAGOZA ATLETISMO NAUDIN  LÓPEZ MÓNICA 13/01/2006

2244 CADETE FEMENINOLongitud ZARAGOZA ATLETISMO MUÑOZ RODRIGO SARA 19/01/2006

2248 CADETE FEMENINOLongitud ZARAGOZA ATLETISMO LÓPEZ GRACIA MAIA 25/04/2006

2250 CADETE FEMENINOLongitud ZARAGOZA ATLETISMO SANAGUSTÍN TELLO LUCÍA 27/05/2006

2252 CADETE FEMENINOLongitud ZARAGOZA ATLETISMO LALANGA SALINAS DALIA 12/06/2006

2255 CADETE FEMENINOLongitud ZARAGOZA ATLETISMO VICENTE MARCOS MARÍA 17/07/2006

2257 CADETE FEMENINOLongitud ZARAGOZA ATLETISMO RUIZ NAVARRO JARA 23/07/2006

2106 CADETE MASCULINOPértiga Anymafis - AATurolense TORRENTE SORIANO ADRIAN 31/01/2005

2233 CADETE FEMENINOPértiga ZARAGOZA ATLETISMO RAMOS ORTEGA ERIKA 20/02/2005

2261 CADETE FEMENINOPértiga ZARAGOZA ATLETISMO MORENO RODRIGO RAQUEL 06/09/2006

2015 CADETE FEMENINOPeso ALAS ANDRES RODRIGUEZ LUZ MARIA 10/10/2005

2029 CADETE FEMENINOPeso ALCAMPO SCORPIO-71 LOZANO SÁNCHEZ EVA LUNA 26/02/2005

2034 CADETE FEMENINOPeso ALCAMPO SCORPIO-71 BLASCO LOPEZ LUCIA 05/05/2005

2036 CADETE FEMENINOPeso ALCAMPO SCORPIO-71 LÓPEZ PARDO SOFÍA 12/05/2005

2037 CADETE FEMENINOPeso ALCAMPO SCORPIO-71 LOPEZ GRANADA CELIA 13/05/2005

2040 CADETE FEMENINOPeso ALCAMPO SCORPIO-71 ESCUDERO SERRANO JULIA 02/08/2005

2041 CADETE FEMENINOPeso ALCAMPO SCORPIO-71 ROYO ABDALLAH LAURA 08/08/2005

2043 CADETE FEMENINOPeso ALCAMPO SCORPIO-71 SÁNCHEZ LÓPEZ ALICIA 09/08/2005

2044 CADETE FEMENINOPeso ALCAMPO SCORPIO-71 MENESES ANGULO MARÍA 18/08/2005

2048 CADETE FEMENINOPeso ALCAMPO SCORPIO-71 GARCÍA MORATA LORENA 05/09/2005

2051 CADETE FEMENINOPeso ALCAMPO SCORPIO 71 TOLON JASO ADRIANA 23/09/2005

2056 CADETE FEMENINOPeso ALCAMPO SCORPIO 71 Serrano Regalado Patricia 08/11/2005



2064 CADETE FEMENINOPeso ALCAMPO SCORPIO 71 IBAÑEZ LOPEZ ALBA 10/01/2006

2065 CADETE FEMENINOPeso ALCAMPO SCORPIO-71 BORRAZ LANSAQUE NATALIA 16/01/2006

2067 CADETE FEMENINOPeso ALCAMPO SCORPIO 71 Rincón

Domínguez 

de 

Vidaurrreta Alejandra 02/02/2006

2077 CADETE FEMENINOPeso ALCAMPO SCORPIO-71 SAURA MENGOD INES 13/04/2006

2078 CADETE FEMENINOPeso ALCAMPO SCORPIO-71 SAURA MENGOD MARA 13/04/2006

2081 CADETE FEMENINOPeso ALCAMPO SCORPIO-71 LAHOZ YAGÜE EVA 26/05/2006

2082 CADETE FEMENINOPeso ALCAMPO SCORPIO-71 KEN KELLY CHRISTINA KELLY07/06/2006

2084 CADETE FEMENINOPeso ALCAMPO SCORPIO-71 GARCÍA TENA LUCÍA 13/06/2006

2085 CADETE FEMENINOPeso ALCAMPO SCORPIO 71 CUARTERO ALCUBIERREINÉS 15/06/2006

2086 CADETE FEMENINOPeso ALCAMPO SCORPIO-71 FERRARIO AGOSTINO CAROLA 26/07/2006

2087 CADETE FEMENINOPeso ALCAMPO SCORPIO-71 GUERRERO SAHM GRETA 26/07/2006

2090 CADETE FEMENINOPeso ALCAMPO SCORPIO 71 ROX LOPEZ ZAIRA 13/08/2006

2092 CADETE FEMENINOPeso ALCAMPO SCORPIO 71 BEAMONTE GONZALEZ NATALIA 08/09/2006

2096 CADETE FEMENINOPeso ALCAMPO SCORPIO-71 ARTACHO FERRER SARA 29/10/2006

2098 CADETE FEMENINOPeso ALCAMPO SCORPIO 71 Cámara Moliner Sofía 06/11/2006

2109 CADETE FEMENINOPeso Anymafis - AATurolense GOMEZ ISERN VALERIA 09/09/2006

2111 CADETE FEMENINOPeso ATLETISMO PEDROLA HUERTAS HERMIDA ARIADNA 01/01/2005

2120 CADETE FEMENINOPeso C.A.BARBASTRO COSCOJUELAVILCHEZ CARLA 05/04/2005

2121 CADETE FEMENINOPeso C.A.BARBASTRO COSCOJUELAVILCHEZ DANIELA 05/04/2005

2122 CADETE FEMENINOPeso C.A.BARBASTRO CABRERO LABUENA CARLA 17/05/2005

2128 CADETE FEMENINOPeso C.A.BARBASTRO LACOMA MILLARUELO ALEJANDRA 12/05/2006

2169 CADETE FEMENINOPeso C.A UTEBO LAFUENTE OMEÑACA MARIA 12/12/2005

2183 CADETE F peso ÉLITE SPORT CRUZ  EGEA ALBA 16/01/2006

2184 CADETE F peso ÉLITE SPORT LÓPEZ LÓPEZ ARIANA 03/09/2006

2245 CADETE FEMENINOPeso ZARAGOZA ATLETISMO MATA URETA AMAYA 06/03/2006

2259 CADETE FEMENINOPeso ZARAGOZA ATLETISMO DEL CAMPO CORTÉS LUCÍA 23/08/2006

2262 CADETE FEMENINOPeso ZARAGOZA ATLETISMO BECERRIL OVEJERO ANA 15/09/2006

2263 CADETE FEMENINOPeso ZARAGOZA ATLETISMO CORDERO HERNÁNDEZ CLAUDIA 23/09/2006

2264 CADETE FEMENINOPeso ZARAGOZA ATLETISMO CORDERO HERNÁNDEZ DANIELA 23/09/2006

2265 CADETE FEMENINOPeso ZARAGOZA ATLETISMO SEBASTÍAN CAMPO ANGELA 27/12/2006

2585 CADETE MASCULINO1000 ml C.A UTEBO BECERRIL SANMARTIN ALVARO 18/01/2006

2590 CADETE MASCULINO1000 ml C.A UTEBO JUSTICIA ORDIÑANA SANTIAGO 20/07/2006

2591 CADETE MASCULINO1000 ml C.A UTEBO FRANCO DIAZ JORGE 27/11/2006

2506 CADETE MASCULINO1000ml ALAS PEÑA MARTÍNEZ JUSTO 09/05/2006

2569 CADETE MASCULINO1000ml C.A.BINEFAR ORIACH ENJUANES ABEL

2572 CADETE MASCULINO1000ml C.A.BINEFAR MAGASSA DIARRA BOUKARI

2593 CADETE M 1000ml ÉLITE SPORT DEL BARRIO ARTAL SERGIO 04/02/2005

2596 CADETE M 1000ml ÉLITE SPORT ZÁRATE BRIZ CARLOS 09/08/2005

2597 CADETE M 1000ml ÉLITE SPORT LANDA ESTEBAN GERMÁN 14/08/2005

2598 CADETE M 1000ml ÉLITE SPORT ANDRÉS VÁZQUEZ MARTÍN 11/10/2005

2599 CADETE M 1000ml ÉLITE SPORT MARTÍNEZ JULIA PABLO 10/30/2005

2600 CADETE M 1000ml ÉLITE SPORT MARTÍNEZ JULIA NICOLÁS 30/10/2005

2609 CADETE MASCULINO1000ml LA SALLE-CAJARURAL DE TERUELCARVAJAL DIAZ ADRIAN 09/09/2005

2588 CADETE MASCULINO300 ml C.A UTEBO ALEGRE FAJARDO ALEJANDRO 27/06/2006

2579 CADETE MASCULINO300m. C.A.EJEA GERICÓ LASIERRA ELOY 28/07/2006

2500 CADETE FEMENINO300ml AD PIRINEOS ROMAN DOMINGUEZ NICOLAS 25/06/2006

2503 CADETE MASCULINO300ml ALAS CARRANZA EMBID MARIO 02/11/2005

2507 CADETE MASCULINO300ml ALAS TEJEDOR LOZANO MARIO 18/08/2006

2512 CADETE MASCULINO300ml ALCAMPO SCORPIO 71 GARCÍA-AMORENALORENTE PABLO 17/01/2005

2513 CADETE MASCULINO300ml ALCAMPO SCORPIO-71 CONSEJO RUIZ DE ARBULOLUCAS 26/01/2005

2516 CADETE MASCULINO300ml ALCAMPO SCORPIO 71 RAMIRO ROIG MARCOS 07/03/2005

2517 CADETE MASCULINO300ml ALCAMPO SCORPIO 71 LACOSTA ALCUBIERREASIER 27/03/2005

2519 CADETE MASCULINO300ml ALCAMPO SCORPIO 71 ARRIETA MARIN JAVIER 13/08/2005

2520 CADETE MASCULINO300ml ALCAMPO SCORPIO-71 LEGAZ GRACIA ALVARO 08/09/2005



2525 CADETE MASCULINO300ml ALCAMPO SCORPIO-71 TEJERO VILLALBA DIEGO 16/12/2005

2527 CADETE MASCULINO300ml ALCAMPO SCORPIO 71 SÁNCHEZ GARCIA MARCOS 04/01/2006

2529 CADETE MASCULINO300ml ALCAMPO SCORPIO 71 GALINDO RIOBOO RAUL 03/02/2006

2535 CADETE MASCULINO300ml ALCAMPO SCORPIO-71 ALZAGA GARZÓN ÁLVARO 14/05/2006

2536 CADETE MASCULINO300ml ALCAMPO SCORPIO-71 BARBERO GRACIA MARTIN 10/07/2006

2539 CADETE MASCULINO300ml ALCAMPO SCORPIO 71 LACOSTA ALCUBIERREPABLO 31/12/2006

2544 CADETE MASCULINO300ml ATLETISMO PEDROLA SANCHO BELANCHE JAVIER 01/01/2005

2546 CADETE MASCULINO300ml ATLETISMO PEDROLA GIMENEZ BARCA ENOL 01/01/2006

2552 CADETE MASCULINO300ml C.A.BARBASTRO GONZALEZ BARON CARLOS 14/01/2005

2553 CADETE MASCULINO300ml C.A.BARBASTRO SIMON PUYOLS NOE 09/02/2005

2554 CADETE MASCULINO300ml C.A.BARBASTRO ARMISEN TENA ARTURO 17/03/2005

2555 CADETE MASCULINO300ml C.A.BARBASTRO CLEMENTE LANAU NICOLAS 13/04/2005

2568 CADETE MASCULINO300ml C.A.BINEFAR PRIETO OJEDA JAVIER

2581 CADETE MASCULINO300ml SAN JOSE MARTINEZ GRACIA ALEJANDRO 23/05/2006

2592 CADETE M 300ml ÉLITE SPORT GONZALEZ PINILLA MIGUEL 01/10/2005

2601 CADETE M 300ml ÉLITE SPORT FONTÁN CINTO NICOLÁS 25/01/2006

2603 CADETE MASCULINO300ml ENRIQUE DE OSSÓ SCHNEIDER EDUARD 15/08/2005

2627 CADETE MASCULINO 300ml TRAGAMILLAS ALCAÑIZ VIÑUALES FACI JAVIER 05/12/2006

2632 CADETE MASCULINO300ml ZARAGOZA ATLETISMO CUEZVA SÁNCHEZ NICOLÁS 19/01/2005

2634 CADETE MASCULINO300ml ZARAGOZA ATLETISMO HAMDAOUI SADI HABBABABEDE EL KARIM20/02/2005

2635 CADETE MASCULINO300ml ZARAGOZA ATLETISMO SOLER BARCELONA HUGO 05/03/2005

2636 CADETE MASCULINO300ml ZARAGOZA ATLETISMO GIMENO AZNAR SERGIO 04/04/2005

2639 CADETE MASCULINO300ml ZARAGOZA ATLETISMO PALACIOS PINA DANIEL 19/06/2005

2640 CADETE MASCULINO300ml ZARAGOZA ATLETISMO AMATE MARTÍNEZ ALEJANDRO 11/08/2005

2643 CADETE MASCULINO300ml ZARAGOZA ATLETISMO SÁNCHEZ GARCÍA DANIEL 05/06/2006

2644 CADETE MASCULINO300ml ZARAGOZA ATLETISMO MARTINEZ VAN HAL JON 16/02/2006

2645 CADETE MASCULINO300ml ZARAGOZA ATLETISMO MARTINEZ VAN HAL LUKAS 16/02/2006

2649 CADETE MASCULINO300ml ZARAGOZA ATLETISMO GONZALVO BUENO JORGE 20/07/2006

2650 CADETE MASCULINO300ml ZARAGOZA ATLETISMO PEÑA REAL JOEL 02/08/2006

2651 CADETE MASCULINO300ml ZARAGOZA ATLETISMO BLASCO DÍAZ JORGE 17/09/2006

2654 CADETE MASCULINO300ml ENRIQUE DE OSSÓ VILLELLAS ARNAL EDUARDO 20/11/2006

2505 CADETE MASCULINO60mv ALAS SAVIRÓN SANTAFÉ NICOLÁS 06/02/2006

2508 CADETE MASCULINO60mv ALAS JOVEN SESE NICOLAS 29/09/2006

2517 CADETE MASCULINO60mv ALCAMPO SCORPIO 71 LACOSTA ALCUBIERREASIER 27/03/2005

2523 CADETE MASCULINO60mv ALCAMPO SCORPIO-71 MARTIN MUÑOZ ANDRES 04/11/2005

2537 CADETE MASCULINO60mv ALCAMPO SCORPIO-71 SANZ BAILON DIEGO MIGUEL 14/09/2006

2540 CADETE FEMENINO60mv Anymafis - AATurolense PEREZ MACCARI IARA 20/05/2005

2546 CADETE MASCULINO60mv ATLETISMO PEDROLA GIMENEZ BARCA ENOL 01/01/2006

2554 CADETE MASCULINO60mv C.A.BARBASTRO ARMISEN TENA ARTURO 17/03/2005

2555 CADETE MASCULINO60mv C.A.BARBASTRO CLEMENTE LANAU NICOLAS 13/04/2005

2639 CADETE MASCULINO60mv ZARAGOZA ATLETISMO PALACIOS PINA DANIEL 19/06/2005

2652 CADETE MASCULINO60mv ZARAGOZA ATLETISMO ARNAL ZAPATER DANIEL 24/09/2006

2500 CADETE MASCULINOLongitud AD PIRINEOS ROMAN DOMINGUEZ NICOLAS 02/10/2006

2503 CADETE MASCULINOLongitud ALAS CARRANZA EMBID MARIO 02/11/2005

2505 CADETE MASCULINOLongitud ALAS SAVIRÓN SANTAFÉ NICOLÁS 06/02/2006

2506 CADETE MASCULINOLongitud ALAS PEÑA MARTÍNEZ JUSTO 09/05/2006

2507 CADETE MASCULINOLongitud ALAS TEJEDOR LOZANO MARIO 18/08/2006

2508 CADETE MASCULINOLongitud ALAS JOVEN SESE NICOLAS 29/09/2006

2512 CADETE MASCULINOLongitud ALCAMPO SCORPIO 71 GARCÍA-AMORENALORENTE PABLO 17/01/2005

2519 CADETE MASCULINOLongitud ALCAMPO SCORPIO 71 ARRIETA MARIN JAVIER 13/08/2005

2520 CADETE MASCULINOLongitud ALCAMPO SCORPIO-71 LEGAZ GRACIA ALVARO 08/09/2005

2534 CADETE MASCULINOLongitud ALCAMPO SCORPIO 71 Esqués Ferrando Adrián 27/04/2006

2539 CADETE MASCULINOLongitud ALCAMPO SCORPIO 71 LACOSTA ALCUBIERREPABLO 31/12/2006

2540 CADETE FEMENINOLongitud Anymafis - AATurolense PEREZ MACCARI IARA 20/05/2005

2544 CADETE MASCULINOLongitud ATLETISMO PEDROLA SANCHO BELANCHE JAVIER 01/01/2005

2552 CADETE MASCULINOLongitud C.A.BARBASTRO GONZALEZ BARON CARLOS 14/01/2005



2572 CADETE MASCULINOLongitud C.A.BINEFAR MAGASSA DIARRA BOUKARI

2578 CADETE MASCULINOLongitud C.A.EJEA LACOSTA VARGAS ALEJANDRO 01/06/2006

2580 CADETE MASCULINOLongitud C.A.EJEA MUÑOZ MARTÍN JOAQUÍN 31/07/2006

2581 CADETE MASCULINOLongitud SAN JOSE MARTINEZ GRACIA ALEJANDRO 23/05/2006

2588 CADETE MASCULINOLongitud C.A UTEBO ALEGRE FAJARDO ALEJANDRO 27/06/2006

2591 CADETE MASCULINOLongitud C.A UTEBO FRANCO DIAZ JORGE 27/11/2006

2592 CADETE M longitud ÉLITE SPORT GONZALEZ PINILLA MIGUEL 01/10/2005

2593 CADETE M longitud ÉLITE SPORT DEL BARRIO ARTAL SERGIO 04/02/2005

2603 CADETE MASCULINOLongitud ENRIQUE DE OSSÓ SCHNEIDER EDUARD 15/08/2005

2618 CADETE MASCULINOLongitud SALA DOMINICOS CUARTERO SORIANO ISAAC 28/07/2005

2654 CADETE MASCULINOLongitud ENRIQUE DE OSSÓ VILLELLAS ARNAL EDUARDO 20/11/2006

2633 CADETE MASCULINOLongitud ZARAGOZA ATLETISMO SEIJAS MALAVE IVÁN 07/02/2005

2644 CADETE MASCULINOLongitud ZARAGOZA ATLETISMO MARTINEZ VAN HAL JON 16/02/2006

2645 CADETE MASCULINOLongitud ZARAGOZA ATLETISMO MARTINEZ VAN HAL LUKAS 16/02/2006

2649 CADETE MASCULINOLongitud ZARAGOZA ATLETISMO GONZALVO BUENO JORGE 20/07/2006

2650 CADETE MASCULINOLongitud ZARAGOZA ATLETISMO PEÑA REAL JOEL 02/08/2006

2651 CADETE MASCULINOLongitud ZARAGOZA ATLETISMO BLASCO DÍAZ JORGE 17/09/2006

2652 CADETE MASCULINOLongitud ZARAGOZA ATLETISMO ARNAL ZAPATER DANIEL 24/09/2006

2653 CADETE MASCULINOLongitud ZARAGOZA ATLETISMO GIL ROY ROY ALBERTO 31/12/2006

2569 CADETE MASCULINOPértiga C.A.BINEFAR ORIACH ENJUANES ABEL

2573 CADETE MASCULINOPértiga C.A.BINEFAR LUMBIERRESGASCON MARTIN

2596 CADETE M pértiga ÉLITE SPORT ZÁRATE BRIZ CARLOS 09/08/2005

2599 CADETE M pértiga ÉLITE SPORT MARTÍNEZ JULIA PABLO 10/30/2005

2600 CADETE M pértiga ÉLITE SPORT MARTÍNEZ JULIA NICOLÁS 30/10/2005

2647 CADETE MASCULINOPértiga ZARAGOZA ATLETISMO MARCO FANTOVA FABIO 12/06/2006

2518 CADETE MASCULINOPeso ALCAMPO SCORPIO-71 NDONG MBA EUGENIO 15/05/2005

2520 CADETE MASCULINOPeso ALCAMPO SCORPIO-71 LEGAZ GRACIA ALVARO 08/09/2005

2523 CADETE MASCULINOPeso ALCAMPO SCORPIO-71 MARTIN MUÑOZ ANDRES 04/11/2005

2525 CADETE MASCULINOPeso ALCAMPO SCORPIO-71 TEJERO VILLALBA DIEGO 16/12/2005

2527 CADETE MASCULINOPeso ALCAMPO SCORPIO 71 SÁNCHEZ GARCIA MARCOS 04/01/2006

2529 CADETE MASCULINOPeso ALCAMPO SCORPIO 71 GALINDO RIOBOO RAUL 03/02/2006

2534 CADETE MASCULINOPeso ALCAMPO SCORPIO 71 Esqués Ferrando Adrián 27/04/2006

2535 CADETE MASCULINOPeso ALCAMPO SCORPIO-71 ALZAGA GARZÓN ÁLVARO 14/05/2006

2536 CADETE MASCULINOPeso ALCAMPO SCORPIO-71 BARBERO GRACIA MARTIN 10/07/2006

2537 CADETE MASCULINOPeso ALCAMPO SCORPIO-71 SANZ BAILON DIEGO MIGUEL 14/09/2006

2563 CADETE MASCULINOPeso C.A.BINEFAR GONZALEZ TEIXIDO SERGIO

2568 CADETE MASCULINOPeso C.A.BINEFAR PRIETO OJEDA JAVIER

2573 CADETE MASCULINOPeso C.A.BINEFAR LUMBIERRESGASCON MARTIN

2574 CADETE MASCULINOPeso C.A.BINEFAR CASTAÑO TORRES JOSE 

2587 CADETE MASCULINOPeso C.A UTEBO SOTO PLOU JOSE MANUEL 18/03/2006

2598 CADETE M peso ÉLITE SPORT ANDRÉS VÁZQUEZ MARTÍN 11/10/2005

2609 CADETE MASCULINOPeso LA SALLE-CAJARURAL DE TERUELCARVAJAL DIAZ ADRIAN 09/09/2005

2615 CADETE MASCULINOPeso RECARTE HISPANIDAD ROSALESMORENO JORDAN RUBEN 22/04/2005

2627 CADETE MASCULINOpeso TRAGAMILLAS ALCAÑIZ VIÑUALES FACI JAVIER 05/12/2006

2637 CADETE MASCULINOPeso ZARAGOZA ATLETISMO MALO CONTEL ALONSO 28/04/2005

2638 CADETE MASCULINOPeso ZARAGOZA ATLETISMO CASTEJÓN SANZ LORIEN 04/05/2005

2641 CADETE MASCULINOPeso ZARAGOZA ATLETISMO DOMINGUEZ AYUDA ALEJANDRO 02/09/2005

2642 CADETE MASCULINOPeso ZARAGOZA ATLETISMO SIERRA ZAPATA PABLO 09/09/2005

2646 CADETE MASCULINOPeso ZARAGOZA ATLETISMO ROCHE FUENTES ADRIAN 16/02/2006

2648 CADETE MASCULINOPeso ZARAGOZA ATLETISMO HERNANDO PARDOS HUGO 06/07/2006

2655 CADETE MASCULINOPeso ZARAGOZA ATLETISMO LÓPEZ MOTIVOL ASIER 11/07/2006

2656 CADETE MASCULINOPeso ZARAGOZA ATLETISMO PÉREZ MARTÍNEZ LORIEN 19/08/2006

3004 INFANTIL FEMENINO1000 ml Atletismo J. Zurita LABRAOUI MEGHRICHE SYRINE 22/02/2008

3198 INFANTIL FEMENINO1000m RECARTE HISPANIDAD ROSALESIZQUIERDO TEJEL EVA 17/07/2008

3012 INFANTIL FEMENINO1000ml ALAS LÓPEZ YESA NATALIA 15/04/2008

3062 INFANTIL FEMENINO1000ml ATLETISMO SANTA ISABELGUERRERO PORTILLO LUCIA 06/02/2007



3063 INFANTIL FEMENINO1000ml ATLETISMO SANTA ISABELAZNAR ROYO MARIA 26/09/2007

3065 INFANTIL FEMENINO1000ml ATLETISMO SANTA ISABELFLORIA CANALIS LAURA 22/10/2008

3069 INFANTIL FEMENINO1000ml ATLETISMO COMARCA CAMPO DE BELCHITEMARTINEZ JULIAN ALBA 21/03/2007

3091 INFANTIL FEMENINO1000ml C.A.BINEFAR RAMIREZ OBIS ALEXIA

3112 INFANTIL FEMENINO1000ml C.A. UTEBO BENITO BIELA NATALIA  12/12/2007

3117 INFANTIL FEMENINO1000ml C.A TRIALS MIÑANO GIL LUCIA 28/02/2007

3121 INFANTIL MASCULINO1000ml C.A TRIALS LOPEZ BURGOS ANA 03/09/2007

3127 INFANTIL FEMENINO1000ml C.A TRIALS PORTERO VAL JARA 19/02/2008

3153 INFANTIL F 1000ml ÉLITE SPORT ABADÍA AGUDO ALBA 07/05/2007

3155 INFANTIL F 1000ml ÉLITE SPORT GONZÁLEZ PINILLA CARLA 18/06/2007

3159 INFANTIL F 1000ml ÉLITE SPORT ZÁRATE BRIZ LAURA 29/09/2008

3201 INFANTIL FEMENINO1000ml SALA DOMINICOS BELLOD TORRALBA DIANA 09/06/2008

3202 INFANTIL FEMENINO1000ml SALA DOMINICOS BORRUECOSORON ADRIANA 17/07/2008

3003 INFANTIL FEMENINO120 ml Atletismo J. Zurita ESTOPIÑAN RODRIGUEZ PAULA 02/02/2007

3005 INFANTIL FEMENINO120 ml Atletismo J. Zurita ROMERO CIMORRA ALBA 18/06/2008

3026 INFANTIL FEMENINO120 ml ALCAMPO SCORPIO 71 CASADO BLANCO JULIA 02/05/2007

3103 INFANTIL FEMENINO120m C.A.EJEA AZÓN BERGES JULIA 23/05/2008

3099 INFANTIL FEMENINO120m. C.A.EJEA ZÁRATE PÉREZ MARA 09/02/2007

3100 INFANTIL FEMENINO120m. C.A.EJEA GARCÍA CASAJÚS GABRIELA 06/03/2007

3101 INFANTIL FEMENINO120m. C.A.EJEA SAGUER NAVARRO CARLOTA 04/08/2007

3000 INFANTIL FEMENINO120m.l. AD PIRINEOS SISAMON NOGUES MARIA 01/02/2008

3001 INFANTIL FEMENINO120m.l. AD PIRINEOS FUERTES LABARGA CRISTINA 03/02/2008

3002 INFANTIL FEMENINO120m.l. AD PIRINEOS LAHIGUERA CORRAL SOFIA 04/04/2008

3007 INFANTIL FEMENINO120ml ALAS SCHNEIDER VICENTE VIOLETA 13/04/2007

3008 INFANTIL FEMENINO120ml ALAS BARRADO ALFARO OLIMPIA 02/01/2008

3009 INFANTIL FEMENINO120ml ALAS MORTE GIRAL PAULA 07/02/2008

3014 INFANTIL FEMENINO120ml ALAS GONZALEZ MARTINEZ MARTA 13/06/2008

3016 INFANTIL FEMENINO120ml ALAS PICIORUS UNGUREANULAURA 26/06/2008

3017 INFANTIL FEMENINO120ml ALAS CIRUGEDA RUBIO SABINA 07/02/2008

3021 INFANTIL FEMENINO120ml ALAS BARBERO TORREQUEBRADAYASMIN 22/12/2005

3024 INFANTIL FEMENINO120ml ALAS ANDRES VAZQUEZ VEGA 05/12/2008

3030 INFANTIL FEMENINO120ml ALCAMPO SCORPIO 71 NUÑO PARACUELLOSLAURA 27/03/2007

3034 INFANTIL FEMENINO120ml ALCAMPO SCORPIO 71 SANZ CALAVIA INÉS 15/08/2007

3044 INFANTIL FEMENINO120ml ALCAMPO SCORPIO 71 VERGARA ROMERO INÉS 18/05/2008

3048 INFANTIL FEMENINO120ml ALCAMPO SCORPIO 71 PLACER MARTINEZ MARIA 17/07/2008

3050 INFANTIL FEMENINO120ml ALCAMPO SCORPIO 71 ALDEA DE ALFONSOROCÍO 08/02/2008

3051 INFANTIL FEMENINO120ml ALCAMPO SCORPIO 71 ROYO SAMPER VICTORIA 23/08/2008

3060 INFANTIL FEMENINO120ml ATLETISMO PEDROLA SANZ MOLINA LUCIA 01/01/2008

3063 INFANTIL FEMENINO120ml ATLETISMO SANTA ISABELAZNAR ROYO MARIA 26/09/2007

3065 INFANTIL FEMENINO120ml ATLETISMO SANTA ISABELFLORIA CANALIS LAURA 22/10/2008

3068 INFANTIL FEMENINO120ml ATLETISMO TARAZONA HERNANDO SAIZ ADRIANA 08/07/2008

3088 INFANTIL FEMENINO120ml C.A.BINEFAR MARTINEZ BUIL CLARA

3090 INFANTIL FEMENINO120ml C.A.BINEFAR MORILLO RUIZ MALENA

3105 INFANTIL FEMENINO120ml SAN JOSE GAVIN MARTIN MARIA 11/06/2007

3106 INFANTIL FEMENINO120ml SAN JOSE DIEZ VILADES MARTINA 27/04/2008

3107 INFANTIL FEMENINO120ml SAN JOSE MURILLO BELTRAN MARIA 19/07/2008

3108 INFANTIL FEMENINO120ml SAN JOSE GONZALEZ ESPIAGO CRISTINA 15/12/2008

3114 INFANTIL FEMENINO120ml C.A. UTEBO BERBEGAL MARTÍN PAULA 01/08/2008

3118 INFANTIL FEMENINO120ml C.A TRIALS FLORIDO   MELERO ELENA 07/06/2007

3120 INFANTIL FEMENINO120ml C.A TRIALS CALDERON CRUZ LUCIA 12/07/2007

3141 INFANTIL FEMENINO120ml DOCTOR AZUA ESCARTIN SAEZ DE ADANAINES 02/01/2008

3142 INFANTIL FEMENINO120ml DOCTOR AZUA RIVERO ROYO ALICIA 22/01/2008

3146 INFANTIL FEMENINO120ml DOCTOR AZUA ROVIRA GONZALEZ NOELIA 12/12/2008

3152 INFANTIL F 120ml ÉLITE SPORT SERÓN PASTOR ALBA 01/05/2007

3160 INFANTIL FEMENINO120ml ENRIQUE DE OSSÓ VARONA CARMONA LUNA 22/02/2007

3168 INFANTIL FEMENINO120ml ENRIQUE DE OSSÓ Calavia Marin Maria 22/06/2008



3169 INFANTIL FEMENINO120ml ENRIQUE DE OSSÓ FRANCES MARTI ALBA 25/06/2008

3189 INFANTIL FEMENINO120ml MARIANISTAS EL PILAR SANZ GALINDO ALEXIA 05/11/2007

3196 INFANTIL FEMENINO120ml RECARTE HISPANIDAD ROSALESMACIPE MARTIN CARLA 12/04/2008

3197 INFANTIL FEMENINO120ml RECARTE HISPANIDAD ROSALESTENAS RODRIGO CINTIA 26/06/2008

3219 INFANTIL FEMENINO120ml VALDESPARTERA - SAN JORGEBARRIO AGUELO MARIA ISABEL 05/02/2008

3221 INFANTIL FEMENINO120ml VALDESPARTERA - SAN JORGEURBANO CALVO JIMENA 21/06/2008

3223 INFANTIL FEMENINO120ml VALDESPARTERA - SAN JORGELAPUENTE CORTES LORENA 05/10/2008

3228 INFANTIL FEMENINO120ml ZARAGOZA ATLETISMO MOSTAJO BASA NOELIA 26/04/2007

3229 INFANTIL FEMENINO120ml ZARAGOZA ATLETISMO BUENO ORTEGA CARLA 13/07/2007

3230 INFANTIL FEMENINO120ml ZARAGOZA ATLETISMO POPA POPA ERIKA ANDREEA16/07/2007

3231 INFANTIL FEMENINO120ml ZARAGOZA ATLETISMO SANCHO MARTINEZ ESTELA MARÍA31/07/2007

3232 INFANTIL FEMENINO120ml ZARAGOZA ATLETISMO DE ASPRER TENA ISABEL 25/08/2007

3233 INFANTIL FEMENINO120ml ZARAGOZA ATLETISMO GÓMEZ PEÑA CLAUDIA 24/09/2007

3234 INFANTIL FEMENINO120ml ZARAGOZA ATLETISMO CUARTERO COLERA PAULA 12/10/2007

3235 INFANTIL FEMENINO120ml ZARAGOZA ATLETISMO CELIGUETA  MOÑUX SARA 24/10/2007

3238 INFANTIL FEMENINO120ml ZARAGOZA ATLETISMO MARTÍNEZ VAN HAL ALEXIA 09/02/2008

3239 INFANTIL FEMENINO120ml ZARAGOZA ATLETISMO FERNÁNDEZ KOPEYKINA MARÍA VICTORIA13/02/2008

3246 INFANTIL FEMENINO120ml ZARAGOZA ATLETISMO FANDOS PALOMERA ANDREA 29/04/2008

3247 INFANTIL FEMENINO120ml ZARAGOZA ATLETISMO FERNÁNDEZ GRACIA IZARBE 30/04/2008

3249 INFANTIL FEMENINO120ml ZARAGOZA ATLETISMO BEORTEGUI SEBASTIAN ALEJANDRA 14/08/2008

3250 INFANTIL FEMENINO120ml ZARAGOZA ATLETISMO LONA ARTAL CANDELA 31/08/2008

3251 INFANTIL FEMENINO120ml ZARAGOZA ATLETISMO LAS HERAS PEREZ BEATRIZ 29/09/2008

3252 INFANTIL FEMENINO120ml ZARAGOZA ATLETISMO MESTRE SENRA VICTORIA 29/09/2008

3253 INFANTIL FEMENINO120ml ZARAGOZA ATLETISMO HERRERO GOMEZ CANDELA 29/10/2008

3254 INFANTIL FEMENINO120ml ZARAGOZA ATLETISMO TORNOS CARABALLO SOFÍA 27/11/2008

3255 INFANTIL FEMENINO120ml ZARAGOZA ATLETISMO TORNOS CARABALLO LEYRE 27/11/2008

3256 INFANTIL FEMENINO120ml ZARAGOZA ATLETISMO RODRIGO ARROYO PILAR 20/12/2008

3257 INFANTIL FEMENINO120ml VALDESPARTERA - SAN JORGEHIDALGO PÉREZ CARLA 23/09/2008

3258 INFANTIL FEMENINO120ml ST. CASABLANCA BERNAD DOÑATE CARLA 27/05/2008

3028 INFANTIL FEMENINO120ml ALCAMPO SCORPIO 71 GIL GONZÁLEZ INÉS 19/02/2007

3033 INFANTIL FEMENINO120ml ALCAMPO SCORPIO 71 ABAD SEGURA MARIA 24/05/2007

3043 INFANTIL FEMENINO120ml ALCAMPO SCORPIO 71 ALCONCHEL DE LA TORREJUDITH 22/04/2008

3019 INFANTIL FEMENINO60m ALAS GALINDO ESTEBAN LAIA 05/08/2008

3006 INFANTIL FEMENINO60mv ALAS CASTILLO GARCÍA MARIA 15/02/2007

3009 INFANTIL FEMENINO60mv ALAS MORTE GIRAL PAULA 07/02/2008

3020 INFANTIL FEMENINO60mv ALAS ANDRES RODRIGUEZ SARAY 09/08/2008

3025 INFANTIL FEMENINO60mv ALCAMPO SCORPIO 71 IÑARREA BUSTOS AINHOA 01/01/2007

3032 INFANTIL FEMENINO60mv ALCAMPO SCORPIO 71 ALCAINE GRACIA ADRIANA 21/05/2007

3034 INFANTIL FEMENINO60mv ALCAMPO SCORPIO 71 SANZ CALAVIA INÉS 15/08/2007

3035 INFANTIL FEMENINO60mv ALCAMPO SCORPIO 71 ORTÍN NOVELLÓN IRENE 14/09/2007

3038 INFANTIL FEMENINO60mv ALCAMPO SCORPIO 71 PUÉRTOLAS BUENO JULIA 20/11/2007

3047 INFANTIL FEMENINO60mv ALCAMPO SCORPIO 71 PLACER MARTINEZ ANGELA 17/07/2008

3050 INFANTIL FEMENINO60mv ALCAMPO SCORPIO 71 ALDEA DE ALFONSOROCÍO 08/02/2008

3090 INFANTIL FEMENINO60mv C.A.BINEFAR MORILLO RUIZ MALENA

3127 INFANTIL FEMENINO60mv C.A TRIALS PORTERO VAL JARA 19/02/2008

3141 INFANTIL FEMENINO60mv DOCTOR AZUA ESCARTIN SAEZ DE ADANAINES 02/01/2008

3142 INFANTIL FEMENINO60mv DOCTOR AZUA RIVERO ROYO ALICIA 22/01/2008

3150 INFANTIL F 60mv ÉLITE SPORT SANCHO MARTÍNEZ LUCÍA 03/04/2007

3154 INFANTIL F 60mv ÉLITE SPORT PELEGRÍN ARTUS MARÍA 15/06/2007

3157 INFANTIL M 60mv ÉLITE SPORT SEGURA SANTOLARIA JORGE 13/12/2007

3160 INFANTIL FEMENINO60mv ENRIQUE DE OSSÓ VARONA CARMONA LUNA 22/02/2007

3165 INFANTIL FEMENINO60mv ENRIQUE DE OSSÓ Gracia Lou Ixeya Marina 14/10/2008

3166 INFANTIL FEMENINO60mv ENRIQUE DE OSSÓ Peiro Garza Claudia 18/03/2008

3168 INFANTIL FEMENINO60mv ENRIQUE DE OSSÓ Calavia Marin Maria 22/06/2008

3222 INFANTIL FEMENINO60mv VALDESPARTERA - SAN JORGETIERRA MONREAL PAULA 20/09/2008

3225 INFANTIL FEMENINO60mv ZARAGOZA ATLETISMO BARSAN VASILACHE DORI 30/01/2007



3226 INFANTIL FEMENINO60mv ZARAGOZA ATLETISMO ROSEL CAMPOS NAIARA 11/03/2007

3227 INFANTIL FEMENINO60mv ZARAGOZA ATLETISMO ABADIA ARQUILLUE CRISTINA 30/03/2007

3230 INFANTIL FEMENINO60mv ZARAGOZA ATLETISMO POPA POPA ERIKA ANDREEA16/07/2007

3243 INFANTIL FEMENINO60mv ZARAGOZA ATLETISMO MOLERES AFUMU ITATI MARÍ LUZ24/03/2008

3244 INFANTIL FEMENINO60mv ZARAGOZA ATLETISMO PALACIOS PINA ELENA 07/01/2008

3245 INFANTIL FEMENINO60mv ZARAGOZA ATLETISMO AGESTA BROTO GISELLE 11/04/2008

3033 INFANTIL FEMENINO60mv ALCAMPO SCORPIO 71 ABAD SEGURA MARIA 24/05/2007

3042 INFANTIL FEMENINO60mv ALCAMPO SCORPIO 71 ZOCO LÓPEZ AINARA 05/04/2008

3101 INFANTIL FEMENINO60mv. C.A.EJEA SAGUER NAVARRO CARLOTA 04/08/2007

3007 INFANTIL FEMENINOJabalina ALAS SCHNEIDER VICENTE VIOLETA 13/04/2007

3008 INFANTIL FEMENINOJabalina ALAS BARRADO ALFARO OLIMPIA 02/01/2008

3012 INFANTIL FEMENINOJabalina ALAS LÓPEZ YESA NATALIA 15/04/2008

3020 INFANTIL FEMENINOJabalina ALAS ANDRES RODRIGUEZ SARAY 09/08/2008

3040 INFANTIL FEMENINOJabalina ALCAMPO SCORPIO 71 MARTINEZ MORENO ELBA 14/01/2008

3042 INFANTIL FEMENINOJabalina ALCAMPO SCORPIO 71 ZOCO LÓPEZ AINARA 05/04/2008

3060 INFANTIL FEMENINOJabalina ATLETISMO PEDROLA SANZ MOLINA LUCIA 01/01/2008

3071 INFANTIL FEMENINOJabalina B.A. MARIANISTAS MORLAS VALENCIA ESTEFANIA 16/06/2008

3153 INFANTIL F jabalina ÉLITE SPORT ABADÍA AGUDO ALBA 07/05/2007

3159 INFANTIL F jabalina ÉLITE SPORT ZÁRATE BRIZ LAURA 29/09/2008

3196 INFANTIL FEMENINOJabalina RECARTE HISPANIDAD ROSALESMACIPE MARTIN CARLA 12/04/2008

3223 INFANTIL FEMENINOJabalina VALDESPARTERA - SAN JORGELAPUENTE CORTES LORENA 05/10/2008

3112 INFANTIL FEMENINOJABALINA C.A. UTEBO BENITO BIELA NATALIA  12/12/2007

3099 INFANTIL FEMENINOJavalina C.A.EJEA ZÁRATE PÉREZ MARA 09/02/2007

3006 INFANTIL FEMENINOPeso ALAS CASTILLO GARCÍA MARIA 15/02/2007

3014 INFANTIL FEMENINOPeso ALAS GONZALEZ MARTINEZ MARTA 13/06/2008

3019 INFANTIL FEMENINOPeso ALAS GALINDO ESTEBAN LAIA 05/08/2008

3021 INFANTIL FEMENINOPeso ALAS BARBERO

TORREQUE

BRADA YASMIN 22/12/2005

3026 INFANTIL FEMENINOPeso ALCAMPO SCORPIO 71 CASADO BLANCO JULIA 02/05/2007

3027 INFANTIL FEMENINOPeso ALCAMPO SCORPIO 71 MANGUE NFONO SANDRA PILAR 15/02/2007

3032 INFANTIL FEMENINOPeso ALCAMPO SCORPIO 71 ALCAINE GRACIA ADRIANA 21/05/2007

3035 INFANTIL FEMENINOPeso ALCAMPO SCORPIO 71 ORTÍN NOVELLÓN IRENE 14/09/2007

3038 INFANTIL FEMENINOPeso ALCAMPO SCORPIO 71 PUÉRTOLAS BUENO JULIA 20/11/2007

3039 INFANTIL FEMENINOPeso ALCAMPO SCORPIO 71 SANCHEZ-RUBIOTELLO DANIELA 14/12/2007

3068 INFANTIL FEMENINOPeso ATLETISMO TARAZONA HERNANDO SAIZ ADRIANA 08/07/2008

3071 INFANTIL FEMENINOPeso B.A. MARIANISTAS MORLAS VALENCIA ESTEFANIA 16/06/2008

3082 INFANTIL FEMENINOPeso C.A.BINEFAR NAVAL MARQUES SANDRA

3082 INFANTIL FEMENINOPeso C.A.BINEFAR NAVAL MARQUES SANDRA

3149 INFANTIL F peso ÉLITE SPORT SERÓN DE LA TORRE IRUNE 09/01/2007

3150 INFANTIL F peso ÉLITE SPORT SANCHO MARTÍNEZ LUCÍA 03/04/2007

3152 INFANTIL F peso ÉLITE SPORT SERÓN PASTOR ALBA 01/05/2007

3154 INFANTIL F peso ÉLITE SPORT PELEGRÍN ARTUS MARÍA 15/06/2007

3155 INFANTIL F peso ÉLITE SPORT GONZÁLEZ PINILLA CARLA 18/06/2007

3157 INFANTIL M peso ÉLITE SPORT SEGURA SANTOLARIA JORGE 13/12/2007

3163 INFANTIL FEMENINOPeso ENRIQUE DE OSSÓ Catalán Lozano Paula 17/01/2008

3169 INFANTIL FEMENINOPeso ENRIQUE DE OSSÓ FRANCES MARTI ALBA 25/06/2008

3222 INFANTIL FEMENINOPeso VALDESPARTERA - SAN JORGETIERRA MONREAL PAULA 20/09/2008

3236 INFANTIL FEMENINOPeso ZARAGOZA ATLETISMO ESTEBAN BONACHO NOA 01/01/2008

3242 INFANTIL FEMENINOPeso ZARAGOZA ATLETISMO RUIZ NAVARRO NAROA 03/03/2008

3247 INFANTIL FEMENINOPeso ZARAGOZA ATLETISMO FERNÁNDEZ GRACIA IZARBE 30/04/2008

3248 INFANTIL FEMENINOPeso ZARAGOZA ATLETISMO BECERRIL OVEJERO EVA 29/05/2008

3114 INFANTIL FEMENINOPESO C.A. UTEBO BERBEGAL MARTÍN PAULA 01/08/2008

3000 INFANTIL FEMENINOTriple AD PIRINEOS SISAMON NOGUES MARIA 01/02/2008

3001 INFANTIL FEMENINOTriple AD PIRINEOS FUERTES LABARGA CRISTINA 03/02/2008

3002 INFANTIL FEMENINOTriple AD PIRINEOS LAHIGUERA CORRAL SOFIA 04/04/2008

3016 INFANTIL FEMENINOTriple ALAS PICIORUS UNGUREANULAURA 26/06/2008



3017 INFANTIL FEMENINOTriple ALAS CIRUGEDA RUBIO SABINA 07/02/2008

3024 INFANTIL FEMENINOTriple ALAS ANDRES VAZQUEZ VEGA 05/12/2008

3027 INFANTIL FEMENINOTriple ALCAMPO SCORPIO 71 MANGUE NFONO SANDRA PILAR 15/02/2007

3028 INFANTIL FEMENINOTriple ALCAMPO SCORPIO 71 GIL GONZÁLEZ INÉS 19/02/2007

3030 INFANTIL FEMENINOTriple ALCAMPO SCORPIO 71 NUÑO PARACUELLOSLAURA 27/03/2007

3039 INFANTIL FEMENINOTriple ALCAMPO SCORPIO 71 SANCHEZ-RUBIOTELLO DANIELA 14/12/2007

3040 INFANTIL FEMENINOTriple ALCAMPO SCORPIO 71 MARTINEZ MORENO ELBA 14/01/2008

3043 INFANTIL FEMENINOTriple ALCAMPO SCORPIO 71 ALCONCHEL DE LA TORREJUDITH 22/04/2008

3044 INFANTIL FEMENINOTriple ALCAMPO SCORPIO 71 VERGARA ROMERO INÉS 18/05/2008

3047 INFANTIL FEMENINOTriple ALCAMPO SCORPIO 71 PLACER MARTINEZ ANGELA 17/07/2008

3048 INFANTIL FEMENINOTriple ALCAMPO SCORPIO 71 PLACER MARTINEZ MARIA 17/07/2008

3051 INFANTIL FEMENINOTriple ALCAMPO SCORPIO 71 ROYO SAMPER VICTORIA 23/08/2008

3062 INFANTIL FEMENINOTriple ATLETISMO SANTA ISABELGUERRERO PORTILLO LUCIA 06/02/2007

3069 INFANTIL FEMENINOTriple ATLETISMO COMARCA CAMPO DE BELCHITEMARTINEZ JULIAN ALBA 21/03/2007

3088 INFANTIL FEMENINOTriple C.A.BINEFAR MARTINEZ BUIL CLARA

3100 INFANTIL FEMENINOTriple C.A.EJEA GARCÍA CASAJÚS GABRIELA 06/03/2007

3103 INFANTIL FEMENINOTriple C.A.EJEA AZÓN BERGES JULIA 23/05/2008

3105 INFANTIL FEMENINOTriple SAN JOSE GAVIN MARTIN MARIA 11/06/2007

3106 INFANTIL FEMENINOTriple SAN JOSE DIEZ VILADES MARTINA 27/04/2008

3107 INFANTIL FEMENINOTriple SAN JOSE MURILLO BELTRAN MARIA 19/07/2008

3108 INFANTIL FEMENINOTriple SAN JOSE GONZALEZ ESPIAGO CRISTINA 15/12/2008

3117 INFANTIL FEMENINOTriple C.A TRIALS MIÑANO GIL LUCIA 28/02/2007

3118 INFANTIL FEMENINOTriple C.A TRIALS FLORIDO   MELERO ELENA 07/06/2007

3120 INFANTIL FEMENINOTriple C.A TRIALS CALDERON CRUZ LUCIA 12/07/2007

3121 INFANTIL FEMENINOTriple C.A TRIALS LOPEZ BURGOS ANA 03/09/2007

3163 INFANTIL FEMENINOTriple ENRIQUE DE OSSÓ Catalán Lozano Paula 17/01/2008

3165 INFANTIL FEMENINOTriple ENRIQUE DE OSSÓ Gracia Lou Ixeya Marina 14/10/2008

3166 INFANTIL FEMENINOTriple ENRIQUE DE OSSÓ Peiro Garza Claudia 18/03/2008

3189 INFANTIL FEMENINOTriple MARIANISTAS EL PILAR SANZ GALINDO ALEXIA 05/11/2007

3197 INFANTIL FEMENINOTriple RECARTE HISPANIDAD ROSALESTENAS RODRIGO CINTIA 26/06/2008

3198 INFANTIL FEMENINOTriple RECARTE HISPANIDAD ROSALESIZQUIERDO TEJEL EVA 17/07/2008

3219 INFANTIL FEMENINOTriple VALDESPARTERA - SAN JORGEBARRIO AGUELO MARIA ISABEL 05/02/2008

3221 INFANTIL FEMENINOTriple VALDESPARTERA - SAN JORGEURBANO CALVO JIMENA 21/06/2008

3225 INFANTIL FEMENINOTriple ZARAGOZA ATLETISMO BARSAN VASILACHE DORI 30/01/2007

3226 INFANTIL FEMENINOTriple ZARAGOZA ATLETISMO ROSEL CAMPOS NAIARA 11/03/2007

3227 INFANTIL FEMENINOTriple ZARAGOZA ATLETISMO ABADIA ARQUILLUE CRISTINA 30/03/2007

3243 INFANTIL FEMENINOTriple ZARAGOZA ATLETISMO MOLERES AFUMU ITATI MARÍ LUZ24/03/2008

3244 INFANTIL FEMENINOTriple ZARAGOZA ATLETISMO PALACIOS PINA ELENA 07/01/2008

3245 INFANTIL FEMENINOTriple ZARAGOZA ATLETISMO AGESTA BROTO GISELLE 11/04/2008

3246 INFANTIL FEMENINOTriple ZARAGOZA ATLETISMO FANDOS PALOMERA ANDREA 29/04/2008

3252 INFANTIL FEMENINOTriple ZARAGOZA ATLETISMO MESTRE SENRA VICTORIA 29/09/2008

3257 INFANTIL FEMENINOTriple VALDESPARTERA - SAN JORGEHIDALGO PÉREZ CARLA 23/09/2008

3511 INFANTIL MASCULINO1000ml ALAS ROCHE VILLEGAS DARIO 16/02/2019

3514 INFANTIL MASCULINO1000ml ALAS JAHID CILLEROS MOHAMED 06/04/2008

3570 INFANTIL MASCULINO1000ml ATLETISMO SANTA ISABELBROSED FERRERO ANTON 28/08/2008

3571 INFANTIL MASCULINO1000ml ATLETISMO TARAZONA IZQUIERDO CERCEDA HUGO 22/08/2008

3606 INFANTIL MASCULINO1000ml SAN JOSE MARTINEZ MARIN MARCOS 14/10/2007

3607 INFANTIL MASCULINO1000ml SAN JOSE BALLESTEROSMEDINA OSCAR 07/09/2008

3609 INFANTIL MASCULINO 1000ml C.A. UTEBO MARTÍNEZ LASHERAS JESÚS  21/08/2007

3613 INFANTIL MASCULINO 1000ml C.A. UTEBO RUIZ GARCÍA  PABLO  31/03/2008

3631 INFANTIL M 1000ml ÉLITE SPORT ZÁRATE BRIZ PABLO 11/04/2007

3637 INFANTIL M 1000ml ÉLITE SPORT DEL BARRIO ARTAL ÁLVARO 03/06/2008

3638 INFANTIL M 1000ml ÉLITE SPORT BENEDICTO SANJOAQUÍN IVÁN 28/10/2008

3639 INFANTIL M 1000ml ÉLITE SPORT ARTIGAS ALSUA RAÚL 11/12/2008

3673 INFANTIL MASCULINO1000ml MARIANISTAS EL PILAR RIVERA SAIZ JOSÉ MARÍA 16/10/2007

3675 INFANTIL MASCULINO1000ml MARIANISTAS EL PILAR JANEIRO MANTECA MARIO 20/08/2008



3536 INFANTIL MASCULINO1000ml ALCAMPO SCORPIO 71 LOZANO MARTÍNEZ IGNACIO MATEO08/06/2007

3542 INFANTIL MASCULINO1000ml ALCAMPO SCORPIO 71 ANDRINO ARBULU CESAR 07/11/2007

3549 INFANTIL MASCULINO1000ml ALCAMPO SCORPIO 71 YUBERO MODREGO MIGUEL 17/06/2008

3555 INFANTIL MASCULINO1000ml ALCAMPO SCORPIO 71 GUARDIA DE LA ROSA PEDRO JUNIOR03/11/2008

3602 INFANTIL MASCULINO120m C.A.EJEA LARRODÉ MARCELLÁN JAVIER 27/02/2007

3603 INFANTIL MASCULINO120m C.A.EJEA CAMPOS RAMÓN RAÚL 29/07/2007

3500 INFANTIL MASCULINO120m.l. AD PIRINEOS ARIZTI FORCEN JAIME 26/08/2007

3501 INFANTIL MASCULINO120m.l. AD PIRINEOS ROMERO GALVE MARIO 07/12/2007

3505 INFANTIL MASCULINO120ml ALAS AMO MUÑIZ JORGE 14/02/2007

3506 INFANTIL MASCULINO120ml ALAS MARTÍNEZ DE AZAGRAGOMEZ MARIO 08/05/2008

3513 INFANTIL MASCULINO120ml ALAS PRIETO TOMÉ PABLO 29/03/2008

3514 INFANTIL MASCULINO120ml ALAS JAHID CILLEROS MOHAMED 06/04/2008

3526 INFANTIL MASCULINO120ml ALAS CARTOAFA BERNE HUGO 29/10/2008

3535 INFANTIL MASCULINO120ml ALCAMPO SCORPIO 71 CORDOVA MUÑOZ SEBASTIÁN 13/04/2007

3538 INFANTIL MASCULINO120ml ALCAMPO SCORPIO 71 ANDRÉS GARCÍA ALBERTO 12/07/2007

3540 INFANTIL MASCULINO120ml ALCAMPO SCORPIO 71 LEGAZ GRACIA GABRIEL 30/08/2007

3541 INFANTIL MASCULINO120ml ALCAMPO SCORPIO 71 GARCÍA MORATA JUAN 01/10/2007

3543 INFANTIL MASCULINO120ml ALCAMPO SCORPIO 71 CÁCERES AMORES IZAN 29/03/2008

3550 INFANTIL MASCULINO120ml ALCAMPO SCORPIO 71 MORENO YAGÜE MARTÍN 07/07/2008

3551 INFANTIL MASCULINO120ml ALCAMPO SCORPIO 71 GARCIA TEJEDOR ENZO 22/08/2008

3552 INFANTIL MASCULINO120ml ALCAMPO SCORPIO 71 MATEO TABOADA GUILLERMO 13/09/2008

3559 INFANTIL MASCULINO120ml ALCAMPO SCORPIO 71 ALASTUEY ARTASO JORGE 23/12/2008

3572 INFANTIL MASCULINO120ml B.A. MARIANISTAS ROMERO GAZZOLO HERNAN 21/05/2007

3587 INFANTIL MASCULINO120ml C.A.BINEFAR NIETO BROTO DIEGO

3610 INFANTIL MASCULINO 120ml C.A. UTEBO BARBERÁ GARCIA HÉCTOR  21/09/2007

3614 INFANTIL MASCULINO 120ml C.A. UTEBO FERNÁNDEZ TRAÑA HUGO 15/09/2008

3621 INFANTIL MASCULINO120ml DOCTOR AZUA ESCARTIN SAEZ DE ADANAIVAN 02/01/2008

3673 INFANTIL MASCULINO120ml MARIANISTAS EL PILAR RIVERA SAIZ JOSÉ MARÍA 16/10/2007

3674 INFANTIL MASCULINO120ml MARIANISTAS EL PILAR RUIZ DE TEMIÑO VILLANUEVA NICOLÁS 08/11/2007

3678 INFANTIL MASCULINO120ml MARIANISTAS EL PILAR TRELL  PASTOR JAVIER 20/11/2008

3689 INFANTIL MASCULINO120ml RECARTE HISPANIDAD ROSALESMARTINEZ DE ALBENIZJIMENEZ UNAI 04/04/2007

3691 INFANTIL MASCULINO120ml RECARTE HISPANIDAD ROSALESPAULARENA TORREQUEBRADADAVID 15/06/2007

3692 INFANTIL MASCULINO120ml RECARTE HISPANIDAD ROSALESARRIOLABENGOAROMEO JAVIER 02/10/2007

3693 INFANTIL MASCULINO120ml RECARTE HISPANIDAD ROSALESCRUZ CALVO GONZALO JESUS25/12/2007

3723 INFANTIL MASCULINO120ml SCORPIO71-VALDESPARTERALOPEZ MOLINER DANIEL 31/12/2008

3723 INFANTIL MASCULINO120ml ZARAGOZA ATLETISMO LATASA IZQUIETA MIKEL 12/10/2008

3725 INFANTIL MASCULINO120ml ZARAGOZA ATLETISMO RODRIGUEZ VARA SERGIO 08/10/2007

3726 INFANTIL MASCULINO120ml ZARAGOZA ATLETISMO CHICO COLLADO ALEJANDRO 20/11/2007

3727 INFANTIL MASCULINO120ml ZARAGOZA ATLETISMO VILLA MOLINERO ABEL 25/01/2008

3729 INFANTIL MASCULINO120ml ZARAGOZA ATLETISMO LA IGLESIA BUEY PABLO 16/06/2008

3731 INFANTIL MASCULINO120ml ZARAGOZA ATLETISMO SEBASTIÁN SOLANA OSCAR 27/06/2008

3732 INFANTIL MASCULINO120ml ZARAGOZA ATLETISMO GANDÍA CLAVERO ALBERTO 23/07/2008

3734 INFANTIL MASCULINO120ml ZARAGOZA ATLETISMO LOBERA JIMENEZ JAIME 18/12/2008

3532 INFANTIL MASCULINO120ml ALCAMPO SCORPIO 71 RITE RUIZ DE LA CUESTAJAVIER 09/02/2007

3537 INFANTIL MASCULINO120ml ALCAMPO SCORPIO 71 MAÑAS GIL EDUARDO 09/06/2007

3511 INFANTIL MASCULINO60mv ALAS ROCHE VILLEGAS DARIO 16/02/2019

3518 INFANTIL MASCULINO60mv ALAS REDONDO MIRAMAR ADRIAN 06/07/2008

3529 INFANTIL MASCULINO60mv ALAS DUCE ROMERO DIEGO 03/12/2008

3531 INFANTIL MASCULINO60mv ALCAMPO SCORPIO 71 SALA LOZANO PAU 25/01/2007

3550 INFANTIL MASCULINO60mv ALCAMPO SCORPIO 71 MORENO YAGÜE MARTÍN 07/07/2008

3551 INFANTIL MASCULINO60mv ALCAMPO SCORPIO 71 GARCIA TEJEDOR ENZO 22/08/2008

3552 INFANTIL MASCULINO60mv ALCAMPO SCORPIO 71 MATEO TABOADA GUILLERMO 13/09/2008

3553 INFANTIL MASCULINO60mv ALCAMPO SCORPIO 71 OLIVAN BURILLO DARÍO 11/10/2008

3559 INFANTIL MASCULINO60mv ALCAMPO SCORPIO 71 ALASTUEY ARTASO JORGE 23/12/2008

3605 INFANTIL MASCULINO60mv SAN JOSE HERNANDO CRESPO IÑIGO 10/01/2007

3607 INFANTIL MASCULINO60mv SAN JOSE BALLESTEROSMEDINA OSCAR 07/09/2008



3611 INFANTIL MASCULINO 60mv C.A. UTEBO GARCÍA HERVAS JORGE  04/10/2007

3616 INFANTIL MASCULINO 60mv C.A. UTEBO SANZ BARTOLOME JORGE  26/11/2008

3630 INFANTIL M 60mv ÉLITE SPORT IRITIA MARÍN JORGE 08/01/2007

3634 INFANTIL M 60mv ÉLITE SPORT SAZ  PUYUELO DARÍO 18/10/2007

3636 INFANTIL M 60mv ÉLITE SPORT AZNAR SANZ DIEGO 23/02/2008

3533 INFANTIL MASCULINO60mv ALCAMPO SCORPIO 71 LOPEZ CASTILLO IVAN 22/02/2007

3536 INFANTIL MASCULINO60mv ALCAMPO SCORPIO 71 LOZANO MARTÍNEZ IGNACIO MATEO08/06/2007

3539 INFANTIL MASCULINO60mv ALCAMPO SCORPIO 71 BELTRÁN MORTE LORIÉN 18/08/2007

3544 INFANTIL MASCULINO60mv ALCAMPO SCORPIO 71 VALENCIA NEVADO GONZALO 22/04/2008

3558 INFANTIL MASCULINO60mv ALCAMPO SCORPIO 71 GEORGIEV MURIEL DANIEL 22/12/2008

3505 INFANTIL MASCULINOJabalina ALAS AMO MUÑIZ JORGE 14/02/2007

3513 INFANTIL MASCULINOJabalina ALAS PRIETO TOMÉ PABLO 29/03/2008

3529 INFANTIL MASCULINOJabalina ALAS DUCE ROMERO DIEGO 03/12/2008

3534 INFANTIL MASCULINOJabalina ALCAMPO SCORPIO 71 MANOVEL LAUDO IVAN 27/02/2007

3537 INFANTIL MASCULINOJabalina ALCAMPO SCORPIO 71 MAÑAS GIL EDUARDO 09/06/2007

3539 INFANTIL MASCULINOJabalina ALCAMPO SCORPIO 71 BELTRÁN MORTE LORIÉN 18/08/2007

3570 INFANTIL MASCULINOJabalina ATLETISMO SANTA ISABELBROSED FERRERO ANTON 28/08/2008

3585 INFANTIL MASCULINOJabalina C.A.BINEFAR QUINTILLA NAVARRO GUILLERMO

3642 INFANTIL MASCULINOJabalina ENRIQUE DE OSSÓ Abad Pardillos Francho 13/05/2008

3688 INFANTIL MASCULINOJabalina RECARTE HISPANIDAD ROSALESGAITEIRO SAZ DIEGO 27/03/2007

3691 INFANTIL MASCULINOJabalina RECARTE HISPANIDAD ROSALESPAULARENA TORREQUEBRADADAVID 15/06/2007

3693 INFANTIL MASCULINOJabalina RECARTE HISPANIDAD ROSALESCRUZ CALVO GONZALO JESUS25/12/2007

3722 INFANTIL MASCULINOJabalina SCORPIO71-VALDESPARTERAFERNANDEZ CUARTERO SAUL 20/10/2008

3723 INFANTIL MASCULINOJabalina SCORPIO71-VALDESPARTERALOPEZ MOLINER DANIEL 31/12/2008

3609 INFANTIL MASCULINO JABALINA C.A. UTEBO MARTÍNEZ LASHERAS JESÚS  21/08/2007

3610 INFANTIL MASCULINO JABALINA C.A. UTEBO BARBERÁ GRACIA  HÉCTOR  21/09/2007

3611 INFANTIL MASCULINO JABALINA C.A. UTEBO GARCÍA HERVAS JORGE  04/10/2007

3613 INFANTIL MASCULINO JABALINA C.A. UTEBO RUIZ GARCÍA  PABLO  31/03/2008

3616 INFANTIL MASCULINO JABALINA C.A. UTEBO SANZ BARTOLOME JORGE 26/11/2008

3506 INFANTIL MASCULINOPertiga ALAS MARTÍNEZ DE AZAGRAGOMEZ MARIO 08/05/2008

3526 INFANTIL MASCULINOPeso ALAS CARTOAFA BERNE HUGO 29/10/2008

3531 INFANTIL MASCULINOPeso ALCAMPO SCORPIO 71 SALA LOZANO PAU 25/01/2007

3534 INFANTIL MASCULINOPeso ALCAMPO SCORPIO 71 MANOVEL LAUDO IVAN 27/02/2007

3535 INFANTIL MASCULINOPeso ALCAMPO SCORPIO 71 CORDOVA MUÑOZ SEBASTIÁN 13/04/2007

3538 INFANTIL MASCULINOPeso ALCAMPO SCORPIO 71 ANDRÉS GARCÍA ALBERTO 12/07/2007

3541 INFANTIL MASCULINOPeso ALCAMPO SCORPIO 71 GARCÍA MORATA JUAN 01/10/2007

3563 INFANTIL FEMENINOPeso Anymafis - AATurolense ABRIL PEREZ LOURDES 07/10/2007

3572 INFANTIL MASCULINOPeso B.A. MARIANISTAS ROMERO GAZZOLO HERNAN 21/05/2007

3585 INFANTIL MASCULINOPeso C.A.BINEFAR QUINTILLA NAVARRO GUILLERMO

3626 INFANTIL MASCULINOPeso DOCTOR AZUA PEREZ ROBLES DARIO 20/07/2008

3630 INFANTIL M peso ÉLITE SPORT IRITIA MARÍN JORGE 08/01/2007

3631 INFANTIL M peso ÉLITE SPORT ZÁRATE BRIZ PABLO 11/04/2007

3634 INFANTIL M peso ÉLITE SPORT SAZ  PUYUELO DARÍO 18/10/2007

3636 INFANTIL M peso ÉLITE SPORT AZNAR SANZ DIEGO 23/02/2008

3637 INFANTIL M peso ÉLITE SPORT DEL BARRIO ARTAL ÁLVARO 03/06/2008

3639 INFANTIL M peso ÉLITE SPORT ARTIGAS ALSUA RAÚL 11/12/2008

3674 INFANTIL MASCULINOPeso MARIANISTAS EL PILAR RUIZ DE TEMIÑO VILLANUEVA NICOLÁS 08/11/2007

3678 INFANTIL MASCULINOPeso MARIANISTAS EL PILAR TRELL  PASTOR JAVIER 20/11/2008

3724 INFANTIL MASCULINOPeso ZARAGOZA ATLETISMO NEGRE MARTÍNEZ DAVID 09/08/2007

3728 INFANTIL MASCULINOPeso ZARAGOZA ATLETISMO GUINDAS BARBO JORGE 18/03/2008

3730 INFANTIL MASCULINOPeso ZARAGOZA ATLETISMO FORNIES BURDÍO ADRIAN 21/06/2008

3542 INFANTIL MASCULINOPeso ALCAMPO SCORPIO 71 ANDRINO ARBULU CESAR 07/11/2007

3558 INFANTIL MASCULINOPeso ALCAMPO SCORPIO 71 GEORGIEV MURIEL DANIEL 22/12/2008

3500 INFANTIL MASCULINOTriple AD PIRINEOS ARIZTI FORCEN JAIME 26/08/2007

3501 INFANTIL MASCULINOTriple AD PIRINEOS ROMERO GALVE MARIO 07/12/2007

3518 INFANTIL MASCULINOTriple ALAS REDONDO MIRAMAR ADRIAN 06/07/2008



3532 INFANTIL MASCULINOTriple ALCAMPO SCORPIO 71 RITE RUIZ DE LA CUESTAJAVIER 09/02/2007

3533 INFANTIL MASCULINOTriple ALCAMPO SCORPIO 71 LOPEZ CASTILLO IVAN 22/02/2007

3540 INFANTIL MASCULINOTriple ALCAMPO SCORPIO 71 LEGAZ GRACIA GABRIEL 30/08/2007

3543 INFANTIL MASCULINOTriple ALCAMPO SCORPIO 71 CÁCERES AMORES IZAN 29/03/2008

3544 INFANTIL MASCULINOTriple ALCAMPO SCORPIO 71 VALENCIA NEVADO GONZALO 22/04/2008

3549 INFANTIL MASCULINOTriple ALCAMPO SCORPIO 71 YUBERO MODREGO MIGUEL 17/06/2008

3553 INFANTIL MASCULINOTriple ALCAMPO SCORPIO 71 OLIVAN BURILLO DARÍO 11/10/2008

3555 INFANTIL MASCULINOTriple ALCAMPO SCORPIO 71 GUARDIA DE LA ROSA PEDRO JUNIOR03/11/2008

3563 INFANTIL FEMENINOTriple Anymafis - AATurolense ABRIL PEREZ LOURDES 07/10/2007

3587 INFANTIL MASCULINOTriple C.A.BINEFAR NIETO BROTO DIEGO

3602 INFANTIL MASCULINOTriple C.A.EJEA LARRODÉ MARCELLÁN JAVIER 27/02/2007

3603 INFANTIL MASCULINOTriple C.A.EJEA CAMPOS RAMÓN RAÚL 29/07/2007

3605 INFANTIL MASCULINOTriple SAN JOSE HERNANDO CRESPO IÑIGO 10/01/2007

3606 INFANTIL MASCULINOTriple SAN JOSE MARTINEZ MARIN MARCOS 14/10/2007

3642 INFANTIL MASCULINOTriple ENRIQUE DE OSSÓ Abad Pardillos Francho 13/05/2008

3675 INFANTIL MASCULINOTriple MARIANISTAS EL PILAR JANEIRO MANTECA MARIO 20/08/2008

3689 INFANTIL MASCULINOTriple RECARTE HISPANIDAD ROSALESMARTINEZ DE ALBENIZJIMENEZ UNAI 04/04/2007

3692 INFANTIL MASCULINOTriple RECARTE HISPANIDAD ROSALESARRIOLABENGOAROMEO JAVIER 02/10/2007

3722 INFANTIL MASCULINOTriple SCORPIO71-VALDESPARTERAFERNANDEZ CUARTERO SAUL 20/10/2008

3726 INFANTIL MASCULINOTriple ZARAGOZA ATLETISMO CHICO COLLADO ALEJANDRO 20/11/2007

3614 INFANTIL MASCULINO TRIPLE SALTO C.A. UTEBO FERNÁNDEZ TRAÑA HUGO 15/09/2008


